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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue, jolle saadaan
rakentaa myös tiloja opetustoimintaa ja julkisia palveluja
varten. Tontin rakennusalalla sallitaan kerrosalaan lasket-
tavien maanalaisten liike- ja työtilojen rakentaminen. Ton-
tille on varattava autopaikkoja merkinnän osoittama määrä.

Liike-, toimisto- ja tuotantorakennusten sekä tutkimustoi-
mintaa palvelevien rakennusten korttelialue, jolla ympäristö
asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia. Kokonais-
kerrosalasta saadaan enintään prosenttilukujen osoittamat
määrät käyttää liike- ja tuotantotiloiksi. Autopaikkoja
tulee varata vähintään merkinnän osoittama määrä.

Liikerakennusten korttelialue.

Toimistorakennusten korttelialue.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue, jonka koko-
naiskerrosalasta saadaan enintään prosenttiluvun osoittama
määrä käyttää kaikissa rakentamisen vaiheissa liike- ja toi-
mistotiloina. Rakennuksen etäisyyden toisen tontin rajasta on
oltava vähintään puolet rakennuksen korkeudesta. Tontin
ulkovarastoalueet on aidattava vähintään 180 cm korkealla
rakenteellisella aidalla. Tontilta on varattava autopaikkoja
merkinnän osoittama määrä.

Lähivirkistysalue.

Lähimetsä.

Kauttakulku- tai sisääntulotie suoja- ja näkemäalueineen.
Tienrakentamiselta ja liikenteeltä vapaaksi jäävät liikenne-
alueen osat on säilytettävä kasvullisina ja niillä kasvava
puusto on hoidettava metsätyyppinsä mukaisesti. Maaleikkauk-
sissa ja -pengerryksissä on istutuksin edistettävä metsän
reunavyöhykkeen muodostumista.

Autopaikkojen korttelialue.

Autopaikkojen korttelialue, jolle saadaan rakentaa liiketilaa enintään
merkinnän osoittama määrä.

Erityisalue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten alue.

Suojaviheralue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupunginosan raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

Osa-alueen raja.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Tontin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun paljon
tilaa vaativan erikoiskaupan kerrosalan neliömetrimäärän ja
toinen luku sallitun muun erikoiskaupan ja palvelutilojen
kerrosalan neliömetrimäärän.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle
sallitusta kerrosalasta saadaan enintään käyttää liiketiloina.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle
sallitusta kerrosalasta saadaan enintään käyttää päivittäis-
tavara-alan liiketiloina.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle
sallitusta kerrosalasta saadaan käyttää tuotantotiloiksi.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan enintään käyttää liiketiloihin laskettavina paljon
tilaa vaativan erikoiskaupan liiketiloina.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan enintään käyttää liiketiloihin laskettavina muun
erikoiskaupan ja palvelutilojen liiketiloina.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan enintään käyttää liiketiloihin laskettavina
ravitsemuspalvelujen liiketiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Rakennuksen julkisivun vähimmäiskorkeus metreinä.

Rakennusala.

Tontinosa, jota saadaan käyttää pysäköintiin ja jakelumuun-
tamon rakentamiseen sekä sähkölinjan vaara-alueena.

Auton säilytyspaikan rakennusala.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on raken-
nettava kiinni.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten ra-
kennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden
ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään
rakennusalalla osoitetun dBA-luvun mukainen.

Istutettava alueen osa, jolle on istutettava havu- ja lehti-
puita sekä pensaita luonnonmetsikköä vastaavalla tavalla.

Istutettava tontin tai alueen osa, jolla on huomioitava
voimalinjan vaara-alueen asettamat korkeusrajoitukset.

Istutettava puurivi.

Katu.

Katuaukio.

Jalankululle varattu katu.

Ajoyhteys.

Näkemäalueeksi varattu alueen osa.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti
on rakennettava yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta liike- ja toimistotilan ker-
rosalaneliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta opetustoimintaa palvelevan
tilan kerrosalaneliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta yleisen tilan kerrosalaneliömetriä
kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Suluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin, jonka au-
topaikkoja saa alueelle sijoittaa.

Hakasuluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin tai
korttelin osan, jolta autopaikat saadaan osoittaa.

Kestopäällystettyjen piha-alueiden sadevedet tulee johtaa
maastoon öljynerotuskaivon kautta. Rakenteellisesti tulee
varautua siihen, että öljynerotuskaivot voidaan onnettomuu-
den sattuessa sulkea. Luonnontilaisilta tontti- ja piha-alu-
eilta sadevesiä ei saa johtaa valuma-alueen ulkopuolelle.
Öljyjen ja kemikaalien varastointi alueella on sallittua vain
katoksellisissa ja suojarakentein varustetuissa tiloissa.

Kattovesien johtamista alueelliseen sadevesijärjestelmään tulee
viivyttää erillisillä maanalaisilla säiliöillä. Säiliöiden yhteenlasketun
mitoitustilavuuden tulee olla 1 m3 jokaista 100 kattoneliömetriä kohti.
Säiliöiden tulee olla umpinaisia ja niiden rakenteen tulee olla
sellainen, että ne tyhjenevät 12 tunnin kuluessa täyttymisestään.
Säiliöissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Tontin tai alueen osa, jolle tulee tehdä allas, ojanne tai suodatin
viivyttämään huleveden kulkeutumista valuma-alueella ja
parantamaan veden laatua. Viivytysalue tulee toteuttaa painanteena
siten, että veden lammikoituminen on mahdollista.

Vaara-alue.

Alueen osa, jolle on sijoitettava melusuojaksi vähintään 2 m
korkuinen maavalli, joka on istutettava.

Alueen osa, jolle on rakennettava melusuojaksi ympäristöön
sopiva meluaita. Suluissa oleva luku osoittaa aidan korkeuden
metreissä.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
rakentamistapaohjeistot, jotka ovat asemakaavaselostuksessa.
Ensimmäinen luku tarkoittaa asemakaavan numeroa ja toinen
luku viittaa siihen ohjeistoon, joka koskee kyseistä tonttia
tai tontteja.

Alueen rakentamiseen tarvitaan sopimus johtoalueen käyttöoikeuden
haltijan kanssa.

Tontin suurin sallittu asuinhuoneistomäärä.

Alueen osa, jonka yli tai ali saadaan rakentaa jalankulku-
käytävä merkinnän osoittamien tonttien välille.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

alueen nimi.
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Katu-, virkistys- ja erityisaluetta.

nro:Kortteli
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Kortteli nro: 6128, 6132, 6136 ja 6137osat
Katu-, virkistys-, liikenne- ja erityisaluetta.
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MUODOSTUU

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

va

Asemakaavoitus
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